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 در گفت وگویی در حاشیه نشست مونیخ
ظریف: آماده گفت وگو با عربستان 

هستیم 
وزیر امور خارجه ایران با تأکید بر اینکه تهران  �

آماده گفت وگو با همه همسایگان از جمله عربستان 
سعودی است، گفت: جمهوری اسلامی ایران امنیت 
همسایگان را امنیت خود می داند. محمدجواد ظریف 
که برای شرکت در کنفرانس امنیتی مونیخ به آلمان 
سفر کرده است، عصر شنبه در گفت وگویی با موضوع 
ایران در حاشیه کنفرانس مونیخ گفت: «بعد از 
شهادت سردار سلیمانی پیامی از سوی عربستان مبنی 
بر تمایل آنها برای گفت وگو با ایران دریافت کردیم». 
به گزارش ایرنا، وی افزود: «ما به پیام آنها پاسخ 
مثبت دادیم و گفتیم برای گفت وگو آماده ایم، اما دیگر 
پاسخی از جانب عربستان دریافت نکردیم». ظریف 
با تأکید بر اینکه ایران به دنبال تنش با همسایگان 
نیست، تصریح کرد: «امنیت همسایگان را امنیت خود 
می دانیم و همین امروز حاضریم با همه همسایگان 
گفت وگو کنیم». به گزارش ایسنا، وزیر خارجه ایران با 
اشاره به امکان مذاکره با عربستان سعودی اظهار کرد: 
«ما برای مذاکره آماده ایم. نخست وزیر پاکستان از ما 
خواست تا با عربستان مذاکره کنیم. من و سردار شهید 
قاسم سلیمانی توافق کردیم که به عربستان پیغام 
بفرستیم تا درباره کشورهای همسایه همچون عراق، 
یمن و... مذاکره کنیم. اما الفیصل، شاهزاده عرب به 
ما پاسخ داد که جنگ های کشورهای عربی به شما 

ارتباطی ندارد».
ظریف گفت: «منطقه خلیج فارس متعلق به 
همه همسایگان است و کشورهای منطقه باید 
بدانند که آمریکا و اسرائیل نمی توانند برای منطقه 
ما امنیت بیاورند، بلکه این کشورهای منطقه هستند 
که باید امنیت و ثبات منطقه را تأمین کنند». دیپلمات 
ارشد ایران در بخش دیگری از سخنانش گفت: «اگر 
همسایگان ما بخواهند  تنش ها کاهش یابد، راه های 
زیادی برای این کار وجود دارد، اما مهم این است 
که آنها بخواهند و اراده واقعی برای این کار وجود 
داشته باشد». ظریف در پاسخ به سؤال مجری این 
برنامه مبنی بر اینکه آیا ایران تاکنون سیگنال مثبتی از 
طرف عربستان برای کاهش تنش ها و نیز درخصوص 
ابتکار صلح هرمز دریافت کرده است، به این سؤال 
پاسخ منفی داد.ظریف درخصوص امنیت تنگه هرمز 
و خلیج فارس، به ابتکار صلح هرمز که در نشست 
اخیر مجمع عمومی سازمان ملل از سوی حسن 
روحانی، رئیس جمهور ایران ارائه شد، اشاره کرد 
و گفت: «کویت،  قطر، عمان و عراق به این ابتکار 
روحانی پاسخ داده اند اما پاسخی از عربستان، امارات 
و بحرین دریافت نشد. عربستان و امارات خواهان 
تنش در منطقه ما هستند».ظریف در ادامه سخنانش 
به پیشنهاد عمران خان، نخست وزیر پاکستان برای 
انجام گفت وگوی مستقیم میان ایران و عربستان اشاره 
کرد و گفت: «ما در پاسخ به این پیشنهاد اعلام کردیم 
که همین فردا برای گفت وگو حاضریم. این پیشنهاد را 
نواز شریف نخست وزیر سابق پاکستان هم داده بود».
ظریف، خروج آمریکا از برجام به منظور دستیابی به 
توافقی جدید را محکوم کرد و گفت: «آمریکا باید به 
میز مذاکره بازگردد. ترامپ باور دارد که نظام ما در 
حال سقوط است و گمان می کنند که قرار است در 
این شرایط با ایران مذاکره کنند. آنها ۴۱ سال است که 
خواهان تغییر نظام هستند اما تا به حال نتوانسته اند 
به خواسته خود برسند».ظریف در بخش دیگری از 
سخنانش با رد این موضوع که کسانی که در عراق یا 
سایر کشورها برای ابراز همدردی با مردم ایران پس از 
شهادت سردار سلیمانی به خیابان ها آمدند، نیروهای 
نیابتی ایران هستند، گفت: «کسانی که برای تشییع 
قاسم سلیمانی به خیابان های شهرهای مختلف در 
کشورهای مختلف آمدند، نیروهای نیابتی نیستند، 
بلکه مردم عادی هستند که قابل احترام اند و البته از 
اقدامات آمریکا به خشم آمده اند، در ضمن آنها فقط 
در عراق نیستند. در هند، ایتالیا و روسیه همه با عکس 

سردار سلیمانی به خیابان ها آمدند».
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شرق: روز گذشته وزیر خارجه ایران در حاشیه 
نشست امنیتی مونیخ، در جلسه ای با عنوان جلسه 
وزیران امور خارجه کشورهای مرتبط با سانحه 
ساقط شدن هواپیمای اوکراینی توسط پدافند سپاه 
شرکت کرد. به گزارش اداره کل اطلاع رسانی و 
امور سخنگویی وزارت امور خارجه، محمدجواد 
ظریف در این نشست ضمن تبادل نظر درباره 
چگونگی پیگیری ابعاد حقوقی و فنی موضوع، 
بر مسئولیت پذیری ایران در این زمینه و همچنین 
لزوم پرهیز از سیاسی شدن مسئله تأکید کرد. ظریف 
در این نشست آمادگی جمهوری اسلامی ایران 
برای همکاری با اوکراین به منظور انجام تحقیقات 
و حل وفصل حقوقی مسئله را بار دیگر اعلام 
کرد. مسئله این پرونده در هفته های اخیر، پس از 
اعتراضات مقامات کانادایی و اوکراینی به رویکرد 
ایران، دچار تنش هایی فزاینده شده  بود؛ به  ویژه پس 
از انتشار مکالمه ای بین خلبان یک پرواز هواپیمایی 
آسمان با برج مراقبت فرودگاه تهران که شلیک 
موشک و برخورد آن با هواپیما را دیده و گزارش 
کرده  بود، ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین، 
با حمله به رویکرد ایران در این زمینه از تصمیم برای 
ارجاع پرونده به دادگاه های بین المللی خبر داد. 
در مقابل حسن رضایی فر، مدیر کل بررسی سوانح 
هواپیمایی ایران نیز با اعلام اینکه فایل این مکالمه 
به صورت محرمانه و به عنوان بخشی از تحقیقات به 
اوکراینی ها داده شده بود، اقدام اوکراین در انتشار 
آنها را «عجیب» توصیف و اعلام کرد دیگر سندی 
به طرف اوکراینی داده نخواهد شد؛ اما از دیدارها و 
گفت وگوهای مونیخ به نظر می رسد پرونده رایزنی 

دراین باره همچنان باز است.
  وزیر خارجه کانادا: درباره «چگونه» بحث 

می کنیم نه «چرا»
این جلسه در حالی برگزار شد که ظریف 
دیدارهایی با نخست وزیر و وزیر خارجه کانادا هم 
داشته  است. رسانه کانادایی سی بی سی نوشت 
دیدار مستقیم جاستین ترودو با وزیر خارجه که 
به لحاظ جایگاه سیاسی اقدامی نه چندان معمول به 
حساب می آید، نشانه ای از جدیت کانادا در پیگیری 
پرونده هواپیمای اوکراینی است و با این هدف 
انجام شده  است. فرانسوا فیلیپ شمپین نیز درباره 
دیدار با همتای ایرانی خود گفت در این دیدار نه 
درباره «چرایی» این حادثه بلکه درباره «چگونگی» 
صحبت شده و گفت وگوها ادامه داشته  است. او 
همچنین بیان کرد که گفت وگوهای اولیه با ایران 
درباره فراهم آمدن امکانات بررسی جعبه سیاه در 
ایران بوده  است؛ اما اکنون و پس از گذشت ۳۰ روز 
به این نتیجه رسیده ایم که این امکانات در ایران 

وجود ندارد و در نتیجه «حالا باید به دنبال یافتن 
مسیر دیگری رو به جلو باشیم». شمپین همچنین به 
مواضع ایران در قبال حق این کشور طبق ضمیمه 
۱۳ معاهده هواپیمایی بین المللی برای بررسی 
جعبه سیاه در ایران اشاره کرد: «اما باید بگویم 
که بیش از ۳۰ روز بعد از سقوط وقت داشته اید. 
ضمیمه ۱۳ خواستار دانلود و بررسی اطلاعات بدون 
تأخیر هم می شود». وی افزود برای «احترام به روح 
و کلمات» ضمیمه ۱۳، باید جعبه سیاه از ایران 
خارج شود. وزیر خارجه کانادا تأکید کرد به ظریف 
گفته  بهترین راه برای اثبات ادعاهای ایران در این 

زمینه، تحقیقات درست است.
تعلق  اوکراینی ها  به  سیاه  جعبه های  شمپین:    

دارند
وزیر خارجه کانادا همچنین گفت مقامات 
کشورش در حال همکاری نزدیک با همکاران 
اوکراینی هستند: «از همان روز اول، آنها در یک 
همکاری بین المللی و در یک گروه واکنش، شریک 
ما بوده اند و ما برای همکاری با آنها ارزش قائلیم». 
شمپین افزود: «جعبه های سیاه به اوکراینی ها تعلق 
دارند، ازآنجاکه بخشی از هواپیما بوده اند. من با 
رئیس این هواپیمایی [اوکراینی] صحبت کردم... 
ما در حال گفت و گو درباره انتقال جعبه های سیاه 
در اسرع وقت برای بررسی شان هستیم». شمپین 
تأکید کرد اوکراینی ها و کانادایی ها از این هواپیمایی 
سؤال هایی دارند و جامعه جهانی خواستار شفافیت 

است.
دیدارهای مونیخ، اولین دیدارهای ظریف با 
مقامات کانادایی پس از این حادثه نبوده  است. وزیر 
خارجه ایران ماه گذشته با همتای کانادایی خود در 

عمان دیداری داشت.
  وزیر خارجه اوکراین: به ایرانی ها زمان می دهیم

ظریف با وادیم پریستایکو، وزیر خارجه اوکراین، 
دیگر کشور درگیر در پرونده هواپیمای اوکراینی نیز 
دیدار کرد. به گزارش رسانه های اوکراینی، پریستایکو 
دیروز و در حاشیه این نشست درباره این پرونده 
گفت اوکراین در حال تعامل و همکاری با ایران 
برای تصمیم گیری دراین باره است که جعبه های 
سیاه این پرواز، کجا و کی رمزگشایی می شوند: «ما 
اکنون با ایرانی ها در حال تصمیم گیری دراین باره 
هستیم که کجا، دقیقا در چه مکانی و با کمک کدام 
شرکا این کار انجام خواهد شد. می دانید که گزینه 
فرانسوی در حال بحث است و این پیشنهاد وجود 
دارد. این [جعبه های سیاه] تجهیزاتی بسیار پیچیده 
هستند و انتقال آنها سخت است؛ بنابراین باید برای 
زمان انجام این کار به نقطه اشتراک برسیم». وزیر 
خارجه اوکراین افزود: «چون موضوع حساس است، 
می خواهیم به ایرانی ها زمان مشخصی بدهیم تا 
اطمینان پیدا کنند چگونه می توان شفافیت کامل 
این روال را تضمین کرد». سی بی سی می نویسد 
بی ای ای، اداره تحقیق و بررسی امنیت پروازهای 
غیرنظامی فرانسه که در پاریس مستقر است، 
برجسته ترین نهاد تحقیقاتی جهان در بررسی 
داده های مربوط به سقوط هواپیماهاست و بررسی 
جعبه های سیاه هواپیمای اتیوپیایی پرواز ۳۰۲ را نیز 
که در سال گذشته سقوط کرد، بر عهده داشته  است.

  دیدارهای ظریف با دیگر مقامات
وزیر خارجه ایران در حاشیه این نشست با یوسف 
بن علوی، وزیر خارجه عمان؛ وانگ یی، وزیر خارجه 
چین؛ هایکو ماس، وزیر خارجه آلمان؛ توشیمیتوسو 

موتگی، وزیر خارجه ژاپن؛ آرانکا گونزالس لایا، وزیر 
خارجه اسپانیا؛ گوردان گرلیچ ردمن، وزیر خارجه 
کرواسی؛ پکا هاویستو، وزیر خارجه فنلاند؛ توماس 
پتریچک، وزیر خارجه چک؛ پل گلگر، وزیر خارجه 
واتیکان و نیز با اعضای شورای روابط خارجی 
اتحادیه اروپا، گروه اقدام بحران و گروه الدرز، دیدار 
و رایزنی هایی داشت. برجام، مسائل منطقه ای و 
بین المللی، روابط دوجانبه و سیاست های ایالات 
متحده از جمله موضوعات دیدارهای ظریف بودند.

برگردد،  اروپا  برجام:  درباره  ظریف  دوباره  تأکید    
برمی گردیم

وزیر خارجه ایران همچنین در حاشیه این نشست 
و در گفت وگو با خبرنگاران بار دیگر تأکید کرد 
درصورتی که اروپا به تعهدات برجامی خود عمل 
کند، ایران نیز از روند کاهش تعهدات خود نسبت 
به توافق هسته ای باز خواهد گشت. به گزارش 
خبرگزاری فرانسه، محمدجواد ظریف جمعه شب 
در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ در گفت وگو با 
خبرنگاران تصریح کرد: «ایران تصمیم خواهد گرفت 
که آیا اقدامات اروپا درخصوص تعهدات برجامی، 
برای کاهش یا بازگشت ما به این تعهدات کافی 
است یا نه.» ظریف افزود: «اگر اروپا منافع اقتصادی 
ایران را تأمین کند، تهران مایل خواهد بود به سمت 
تعهدات توافق هسته ای سال ۲۰۱۵ بازگردد». وزیر 
امور خارجه ایران بار دیگر تأکید کرد: «ایران آماده 
است متناسب با کارهایی که اروپا انجام می دهد، 
اقدامات خود را در زمینه برجام کُند یا معکوس 
کند» ظریف، احتمالا با اشاره به ایده هایی مثل 
کانالی که اخیرا سوئیس برای تبادل اقلام غذایی و 
دارویی با ایران فعال کرده  است، گفت: «ما درباره 
امور خیریه صحبت نمی کنیم، بلکه درباره حقوق 
مردم ایران برای دریافت مزایای اقتصادی سخن 
می گوییم». ظریف در گفت وگو با خبرنگاران بار دیگر 
تأکید کرد: « همه اقدامات کاهش تعهدات در برنامه 
هسته ای که در چند ماه گذشته صورت گرفته، قابل 
برگشت است، به شرط اینکه اروپا قدم هایی معقول 
و منطقی بردارد». دریافت مزایای اقتصادی که 
وزیر خارجه ایران به آن اشاره می کند، از جمله 
امتیازاتی بود که طبق توافق هسته ای قرار بود به 
ایران برسد و مسئله اصلی ایران با اروپا و علت 
کلیدخوردن روند گام به گام کاهش تعهدات نیز به 
همین موضوع و ناکامی اروپایی ها در برآورده کردن 
آن پس از خروج ایالات متحده از توافق برجام در 
سال گذشته برمی گردد. وی افزود: «ایران به دلیل 
تحریم های آمریکا صدمات زیادی دیده  است، اما 
اگر اروپا قدم های معناداری بردارد، ما نیز اقدامات 

انجام شده را بازخواهیم گرداند».

در حاشیه نشست امنیتی مونیخ  برگزار شد

جلسه وزرای خارجه درباره «هواپیمای اوکراینی»
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دیپلماسي پس از ترور سردار

برای بررسي آینده دیپلماتیک دو کشور بهتر است  �
کمي به عقب تر بازگردیم. پس از انقلاب، همواره 
بین ایران و آمریکا تقابل سیاسي وجود داشته ولی 
پس از امضای برجام، تقابل هاي طرفین به تعامل 
دیپلماتیک تبدیل شده بود. با خروج آمریکا از برجام، 
نه  فقط تقابل سیاسي تشدید شد، بلکه تقابل نظامي 
طرفین نیز تا سطح  کنترل ناپذیری پیش رفت و در 
نهایت ترور سردار سلیماني پیچیده ترین وضعیت 
سیاسي، نظامي قرن اخیر بین ایران و آمریکا را رقم 
زد. با این اقدامات، بسیاري از تحلیلگران، هیچ آینده 
دیپلماتیکي از رابطه دو کشور را نمي توانند ترسیم 
کنند اما رویه هاي دیپلماتیک فراتر از تصورات 
و قوانین صلب عمل مي کنند.سردار سلیماني 
به عنوان فرمانده سپاه قدس، مسئولیت اجراي 
سیاست هاي نرم (دیپلماتیک) و اجراي سیاست هاي 
سخت (نظامي) ایران در منطقه را برعهده داشت. 
پس از افزایش تنش و درگیري هاي پسابرجام، 
ایران در منطقه، خنثي سازي فشار  سیاست 
حداکثري آمریکا بود که به ین منظور هم مذاکرات 
سیاسي و دیپلماتیک مستقیم و غیرمستقیم و هم 
کم رنگ کردن ابرقدرتي آمریکا در منطقه در دستور 
کار قرار گرفت. در هر دو هدف، سردار سلیماني بر 
اساس اهداف سازماني، پیگیر این سیاست ها بود. از 
طرف دیگر، بنا بر گزارش هاي رسانه هاي خارجي، 
سردار سلیماني مذاکرات مختلفي با کشورهاي 
عراق، عربستان و امارات را رهبري مي کرد. حتي 
به تازگی روزنامه نیویورک تایمز افشا کرد که یکي 
از دلایل هدف قراردادن سردار سلیماني از سوی 
آمریکا، پیشرفت هاي دیپلماتیک او در مذاکره با 
عربستان و امارات بوده چراکه این کشور، نگران 
جایگاه خود نزد کشورهاي حاشیه خلیج فارس 
شده است. کاهش تنش هاي منطقه اي قطعا منافع 
آمریکا و اسرائیل را به خطر خواهد انداخت. از این رو 
این دو کشور همه تلاش خود را برای خنثي سازي 
تلاش هاي دکتر ظریف و سردار سلیماني، به کار 
گرفتند.بنابراین سردار سلیماني همچنان که پیگیر 
اهداف نظامي ایران در منطقه بود، برای دستیابي به 
اهداف دیپلماتیک نیز تلاش مي کرد. از این رو امتداد 
راه این شهید، نه فقط با منافع دیپلماتیک ایران 
تضادي ندارد، بلکه ادامه تلاش هاي این شهید در 
راه کاهش فشارها به ایران است.از طرف دیگر، هر 
زمان تنش هاي نظامي به حداکثر مي رسد، فرصت 
دیپلماسي بیشتر در اختیار دیپلمات ها قرار مي گیرد. 
ترور سردار سلیماني و حمله به عین الاسد به مثابه 
همان جرقه اي بود که مدت ها همه از آن ابا داشتند 
اما پس از رخداد این حوادث، گویي آبي بر آتش 
تنش ها ریخته شد. یادمان باشد جنگ ها با شلیک 
یک گلوله شروع و با امضای یک دیپلمات، پایان 
مي یابند. فعالیت میداني دیپلماتیک پس از ترور 
سردار سلیماني نیز مؤید این مطلب است. در این ۴۰ 
روز، رفت وآمدهاي دیپلماتیک به اوج خود رسیده 
است. با وجود مرگ پادشاه فقید عمان و تغییرات 
سیاسي داخلي، مقامات عمان به عنوان یک میانجي 
مرضي الطرفین، در هفته هاي اخیر بارها به ایران و 
آمریکا سفر کرده اند. سفر نماینده ارشد اتحادیه اروپا 
به ایران و سفر مستقیم او به آمریکا نیز نشان دهنده 
تشدید تلاش هاي دیپلماتیک و علاقه مندي طرفین 
به دیپلماسي است.از طرف دیگر، دولت آمریکا 
نیز پالس هاي دیپلماتیک مختلفي به ایران ارسال 
کرده است. گشایش هاي اندک برای  انتقال دارو 
به ایران از سوی سوئیس (حافظ منافع آمریکا در 
ایران) را مي توان یکي از همین اقدامات قلمداد 
کرد. در این مدت از لحن خشن مقامات آمریکایي 
نیز اندکي کاسته شده و به گفته دولتمردان ایراني، 
پیشنهاد مذاکره مستقیم و بي قیدوشرط با ایران 
را مطرح کرده اند؛ پیشنهادي که با پاسخ منفي 
ایران مواجه شده است چراکه شرایط داخلي و 
جو افکار عمومي پس از ترور سردار سلیماني، 
آماده این اقدام نیست.یکي دیگر از عوامل جواب 
رد ایران، نزدیکي انتخابات ریاست جمهوري در 
آمریکاست و ایران دوست ندارد تسهیل گر انتخاب 
مجدد ترامپ باشد.عامل دیگر، شرایط سیاسي 
و اقتصادي داخلي است. پیشِ روبودن انتخابات 
مجلس در ایران و دوقطبي سازي جامعه بر سر 
مذاکره با آمریکا مي تواند تبعات بدي در داخل و 
مذاکرات پیش رو بگذارد. اقتصاد ایران نیز پس از 
شوک هاي شدید ناشي از بازگشت تحریم ها، به مرور 
به شرایط ایستا، بازمي گردد. هر چقدر تبعات ناشي 
از تحریم در اقتصاد ایران کاهش یابد، دیپلمات ها 
ابزار بهتري برای مذاکره در اختیار خواهند داشت 
و کفه هاي دیپلماتیک مذاکره به شرایط تعادل 
نزدیک تر خواهند شد.به نظر مي رسد سیاست ایران، 
صبر تا تعیین تکلیف انتخابات ریاست جمهوري 
آتي آمریکاست اما نکته اي که در هر صورت نباید 
از آن غفلت کرد، تداوم تلاش هاي دیپلماتیک با 
کشورهاي «چین» و «روسیه» است. در آمریکاي 
ترامپ، برعکس آمریکاي اوباما، اروپا شریک 
استراتژیک محسوب نمي شود ولی روسیه به 
دلیل روابط نزدیک پوتین- ترامپ و چین به دلیل 
گستردگي تعاملات سیاسي و اقتصادي با آمریکا، 
شرکاي بااهمیت تري قلمداد مي شوند. در این 
شرایط و با احتمال تمدید ریاست جمهوري ترامپ، 
لازم است همراهي این دو کشور- تقریبا مشابه 
آنچه درباره کره شمالي رخ داد- در هرگونه توافق 
پیش رو را به همراه داشت تا اثربخشي و تداوم 

تلاش هاي دیپلماتیک تضمین شود.

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م / ۰۲۳۳ / ۹۶  /ت ۲/ مربوط به خرید، نصب و راه اندازی تعداد چهار عدد ایستگاه پایش و هشدار online آلودگی های نفتی در محدوده 
همپوشانی میدان بالارود ، قلعه نار و لب سفید با دریاچه سد دز جهت اتصال به سیستم دیسپاچینگ سازمان آب و برق خوزستان

 الف - شرح مختصر خدمات:  خرید، نصب و راه اندازی تعداد چهار عدد ایستگاه پایش و هشدار online آلودگی های نفتی در محدوده همپوشانی میدان بالا رود ، قلعه نار و لب سفید 
با دریاچه سد دز جهت اتصال به سیستم دیسپاچینگ سازمان آب و برق خوزستان 

ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار : محل اجرای خدمات در میدان نفتی قلعه نار، لب سفید و دریاچه سد دزو مدت انجام آن ۱۲ ماه می باشد. 
ج برآورد کارفرما: برآورد کارفرما جهت انجام خدمات ا بدون درصد سهم و هزینه مدیریت معادل ۹۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضی:  توان گارانتی نمودن کلیه ابزار و تجهیزات بمدت ۲ سال .   
 مناقصه گران بایستی شرکت تولید کننده تجهیزات پایش و هشدار را معرفی و نمایندگی آن شرکت را در ایران کسب نمایند

 شیوه همکاری و تعهدات طرفین در خصوص اجرای خدمات بایستی در قالب تفاهم نامه مشترک(MOU ) به دو زبان انگلیسی و فارسی در اسناد ارزیابی ارائه گردد.
 شرکت تولید کننده تجهیزات پایش و هشدار بایستی از شرکتهای معتبر بین المللی و مورد تأیید کارفرما باشد. توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۳,۷۶۸,۰۰۰,۰۰۰ریال 

همچنین (۱۰٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن ) بعنوان تضمین انجام تعهدات می باشد)
 ه  -محل و مهلت دریافت مدارک مناقصه گران : از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت میشود حداکثر ظرف ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم، آمادگی خود را بصورت کتبی به یکی 

از آدرس های ذیل الذکر  اعلام مدارک ارزیابی کیفی وفق بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات ارزیابی کیفی) اقدام نمایند. 
ضمنا می بایستی ظرف مدت ۱۴ روز اطلاعات مورد درخواست در قالب یک عدد زونکن مدارک ارزیابی کیفی برابر اصل شده و یک حلقه لوح فشرده تهیه و به آدرس های ذیل در مقابل 
رسید تحویل گردد. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ میدارد به مدارکی که پس از انقضاء مهلت مقرر ارائه  می گردد، ترتیب اثر ندهد.ضمنا پس از بررسی های لازم 

اسناد مناقصه به متقاضیان واجد شرایط تحویل داده خواهد شد.
محل دریافت اسناد ، واقع در اهواز، کوی فدائیان اسلام، خیابان پارک ۴(روبروی امور مسافرت) ، مجتمع اداری امور حقوقی و قراردادها، اتاق کنترل و توزیع اسناد  قراردادها (اتاق شماره 
۱) و یا تهران، میدان آرژانتین، ابتدای خیابان بیهقی، پلاک ۲۸ ، ساختمان مرکزی یازدهم، شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم، دفتر هماهنگی امور حقوقی و قراردادهای مناطق نفتخیز 
جنوب، و مهلت دریافت اسناد توسط مناقصه گران تایید شده تا روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۶و مهلت ارائه نرخ تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ و۱۳۹۹/۰۱/۳۰ گشایش پیشنهادها 
راس ساعت ۰۸:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱در اهواز ، کوی فدائیان اسلام مجتمع شهید تندگویان روبه روی درب غربی بلوک دو ساختمان پنج طبقه ساختمان سابق طرحهای 

راه و ساختمان. انجام می گردد.  همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
 تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اساسنامه، شرکتنامه و آگهی تاسیس و آخرین تغییرات ثبتی الزامی می باشد.
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شرکت ملی 

مناطق نفتخیز

  شما جعبه سیاه را دارید  �
و نمي خواهید آن را به خارج 
کشور بفرستید و در عین حال خودتان هم نمي توانید 
محتواي آن را بخوانید. آیا قرار است این جعبه 

همچنان اینجا باقي بماند.
بله، همچنان در اینجا باقي خواهد ماند. این جعبه 
سیاه در دسترس همه طرف هاي این حادثه قرار دارد؛ 
از جمله آمریکا که کشور سازنده این هواپیما محسوب 

مي شود... .
  اکنون که ما در اینجا نشسته ایم، هیچ  کسي در  �

حال کار کردن بر روي آن نیست؟
ما به جعبه سیاه بدون حضور همه طرف هاي 

ذي نفع دست نمي زنیم.
  اگر من یکي از افرادي بودم که یکي از عزیزان  �

خود را در این حادثه از دست داده بودم، به شدت 
نگران و خشمگین مي بودم.

من به شدت خشمگین هستم.
  یک جعبه سیاه وجود دارد که هیچ کس  �

نمي تواند آن را باز کند.
جعبه سیاه باز شده است.

  اما کسي نمي تواند اطلاعات را از آن استخراج  �
کند.

هیچ کس نمي خواهد به ما به عنوان کشوري که 
حق انجام تحقیق دراین باره را داریم، ابزارهاي لازم را 
بدهد. اجازه دهید بار دیگر این موضوع را تکرار کنم. ما 
اذعان کرده ایم این موشک ما بود که سبب سرنگوني 
این هواپیما شد. اطلاعاتي که خانواده ها مي خواهند 
بدانند در اختیار آنها قرار خواهد گرفت. اما ما به 
اطلاعات نیاز داریم. ما به اطلاعاتي دراین باره نیاز داریم 
که چرا این اتفاق رخ داد؟ و آنها از ارائه این اطلاعات 
به ما خودداري مي کنند. ما حق دسترسي به این 
اطلاعات را داریم. ما یک حق قانوني، یک حق ملي و 
یک حق شخصي از سوي همه خانواده ها داریم. بیشتر 
این افراد خویشاونداني نزدیک در ایران داشتند. ما به 
خانواده هاي نزدیک این افراد اجازه دادیم تا جنازه این 
قربانیان را به هر کجا که دلشان مي خواهد ببرند. تنها 
۱۲ جنازه از ایران خارج شده است، البته بر اساس 
اطلاعاتي که من دارم. به علاوه قربانیان اوکرایني که به 
کشورشان بازگردانده شدند. جنازه این افراد در ایران به 
خاک سپرده شد. این به آن معناست که عزیزانشان در 
ایران هستند. آنها شهروندان ما هستند و ما مسئولیت 
داریم تا به آنها پاسخ گو باشیم. چرا آمریکا مواد لازم، 
فناوري، داده ها و نرم افزارها و کابل ها را در اختیار ما 
قرار نمي دهد تا ما بتوانیم این اطلاعات را بازخواني 
کنیم؟ چرا آنها مي خواهند این جعبه را از ایران خارج 

کنند؟ چرا آنها مي خواهند این جعبه را از حوزه قضائي 
ما خارج کنند؟ چرا آنها مي خواهند آن را از دستان 
ما خارج کنند؟ چه چیزي در این جعبه وجود دارد 
که آنها مي خواهند پنهان کنند؟ این یک سؤال بسیار 
بسیار مهم است. فکر مي کنم آمریکا باید صراحتا اعلام 
کند. آنها باید ابزارهاي لازم براي خواندن داده ها را 
در اختیار ما قرار دهند. آنها مي توانند در این فرایند 
حضور داشته باشند. آنها مي توانند به ایران بیایند و این 
تجهیزات را با خودشان بیاورند و خودشان محتواي 
این جعبه سیاه را بخوانند. اما این کار باید در حضور 

ما انجام شود.
  من نامه وزارت امور خارجه را دیدم که در اوج  �

تنش ها براي آقاي وزیر پمپئو ارسال شد؛ کمي پس 
از آنکه ژنرال قاسم سلیماني ترور شد. آن نامه 
به شدت تهاجمي و توهین آمیز بود. چرا شما این 

نامه را ارسال کردید؟
زیرا آقاي پمپئو یک نامه به شدت نامناسب را به 
ایران ارسال کرد. این اقدام در پاسخ به آن نامه صورت 

گرفت. ابتکار این کار با ما نبود.
  مي دانم در نامه شما چه نوشته شده بود.  �

محتواي نامه او چه بود؟
نمي خواهم مطالبي بي معني را تکرار کنم که در 

نامه او آمده بود.
  آیا مي توانید آن را توصیف کنید؟ �

خیر. از خودش بپرسید.
  او تهدیدهایي را مطرح کرده بود؟ �

بله. حاوي تهدیدهایي بود.
  آیا او رهبر معظم ایران را تهدید کرده بود؟ �

اجازه دهید خودش دراین باره صحبت کند. اجازه 
دهید این دیپلمات ارشد آمریکایي خودش بگوید که 

در این نامه چه نوشته است.
  اما واضح است که محتواي نامه او سبب  �

خشمگین شدن شما شد، زیرا محتواي نامه شما 
قاطعانه بود.

به اندازه محتواي نامه او بي ادبانه نبود.
  آیا این همان لحن گفت وگویي است که آمریکا  �

و ایران اکنون در حال برگزارکردن آن هستند؟
این گونه نیست. ما تغییر نکردیم. من همان وزیر 
امور خارجه اي هستم که بر اساس احترام با جان کري 

تعامل داشتم.
  اما لحني که اکنون در پیش گرفته شده است،  �

دیپلماتیک نیست.
جاي تأسف دارد که آمریکا بر اساس اطلاعات 
اشتباه، بر اساس جهل و تکبر مسیري را در پیش 
گرفته که سبب شده است منطقه در آستانه (جنگ) 

قرار گیرد.
  چقدر طول مي کشد تا ما از این آستانه (جنگ)  �

دور شویم؟
ما تمایلي به تشدید تنش ها نداریم، اما 
رئیس جمهور ترامپ باید شجاعت زیادي به خرج دهد 

و اذعان کند که او مرتکب اشتباه شده است.
  در ارتباط با ترور قاسم سلیماني؟ �

در ارتباط با هر کاري که او از زمان بر سر کار آمدن 
در ارتباط با منطقه ما انجام داده است؛ اینکه نباید در 

امور جهان مداخله کند.
  فکر نمي کنم او بخواهد چنین کاري انجام دهد. �

پس خیلي بد است.
  اگر او چنین کاري انجام ندهد، ما در آستانه  �

(جنگ) قرار مي گیریم؟
امیدوارم که این گونه نشود. امیدوارم که این گونه 
نشود، اما این ما نیستیم که قرار است چیزي را بهبود 

ببخشیم.
  فکر نمي کنم این گفت وگوي ما دلگرم کننده بوده  �

باشد.
اکنون زمان دلگرم کننده اي نیست.

  به نظر مي رسد روزهاي تاریک تري در پیش  �
است.

من لزوما این گونه فکر نمي کنم، اما قطعا ما براي 
روزهاي تاریک آماده ایم.

  شما چه کار خواهید کرد؟ �
همان کاري که تاکنون انجام داده ایم.

  من در عراق بودم و دیدم که گروه هاي  �
شبه نظامي در آنجا به سوي سفارتخانه آمریکا 
شلیک کردند و من مدام با خودم فکر مي کردم اگر 
هریک از این راکت ها به مکاني اشتباه در زماني 
اشتباه اصابت کند و برخي از دیپلمات ها آسیب 

ببینند...
آمریکا در مکاني اشتباه و در زماني اشتباه شلیک 
کرد و اینها پیامد هاي اقدامش است. افراد مسئول 
اقدامات خودشان هستند. من فکر مي کنم افرادي که 

این روند را آغاز کردند باید عقب بکشند.
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